
Prodávající: 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 11 O 00 
IČO: 60457856 
DIČ : GZ60457856 
Nakladatelství Academia 
Adresa pro doručování: Vodičkova 40, 11 O 00 Praha 1 
zastoupené  , ředitelem Divize Academia Nakladatelství 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 123-246410237/0100 
Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT 

a 

Kupuiící: 
INFINITY ZOOM s.r.o., 
se sídlem Hřbitovní 461, Údlice, 431 41 
IČO: 05041848 
-DIČ : CZ05041848 
Zastoupené. , jednatelem 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 37871 

spolu uzavírají tuto 

KUPNÍ SMLOUVU č. 006-K/24 

Podle §2079 a násl. zák. č. 89/2012Sb. (občanský zákoník) 

Čl. 1 Předmět smlouvy 

1. Prodávající je vlastníkem knih uvedených '! příloze č. 1 vyrobených v Nakladatelství 
Academia dále jen „knihy" nebo předmět koupě" . Příloha č. 1 je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

2. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu knihy uvedené odst. 1. tohoto čl. 
1., kupující tyto knihy od prodávajícího kupuje a přijímá do svého vlastnictví za níže 
sjednanou kupní cenu. 

Čl. 2 Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu koupě činí 214 650,- Kč 
(osvobozeno od DPH dle§ 71i zákona o DPH). 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu převodem na bankovní účet 

uvedený na daňovém dokladu prodávajícího doručeném kupujícímu. Splatnost kupní ceny se 
sjednává ve lhůtě 14 dní od doručení daňového dokladu kupujícímu. Prodávající vyúčtuje a 
kupujícímu doručí daňový doklad na kupní cenu nejdříve po nabytí účinnosti této smlouvy dle 
čl. 5 odst. 6. této smlouvy a nejpozději do 15 dnů ode dne předání knih. 

3. V případě, že prodávající neobdrží od kupujícího úhradu výše sjednané kupní ceny řádně 
a včas, je oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením, které bude zasláno na 
adresu kupujícího. Odstoupením se smlouva ruší od počátku. 

1. Smluvní strany se dohodly, že k předání/převzetí předmětu koupě dojde nejpozději do 15. 
dne od účinnosti této smlouvy. O předání/převzetí předmětu koupě bude podepsán 
předávací protokol. Místem předání/převzetí předmětu koupě bude Expedice Nakladatelství 
Academia, Rozvojová 135, Praha 6 - Lysolaje 

í 



2. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě 
způsobem uvedeným v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy. Převzetím předmětu 
koupě přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. 

Čl. 4 Zpracování osobních údajů 

Smluvní strany jsou si vědomy, že při uzavření a v rámci plnění této smlouvy dochází ke 
zpracování osobních údajů. Správcem osobních údajů jsou nadále pro účely této smlouvy 
obě- srnluvnf strany, Obě- smluvní strany-se- rovněž- zavazují chránit osobní-údaje- obsaž-ené-V
této smlouvě nebo získané v souvislosti s plněním této smlouvy, chránit soukromí fyzických 
osob a pfr zpracování osobnfch údajů-postupovatv - souiadu - s- relevantnimi-právnimi předpisy.
Bližší informace o zpracování osobních údajů je možno nalézt na webové stránce 

Čl. 5 Závěrečná ujednání 

1. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených bude postupováno v souladu 
::. ,..,~í::.lu;11ý111i u::.tct11uVt::11í111i zák. č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, zejména p;ávní 
úpravou kupní smlouvy. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Sniluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
341 /2015Sb. (zákon o registru smluv). Prodávající se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv) a to bezodkladně po jejím podpisu. 

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu po předchozím projednání, vzájemné shodě, ze své 
svobodné a vážné vůle. 

5. Uzavírá-li se smlouva v listinné podobě, vyhotovují se dvě vyhotovení s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Uzavírá-li se smlouva v elektronické 
podobě, sdílejí ~mluvní strany originální vyhotovení, ke kterému jsou připojeny ~lektronické 
podpisy obou smluvních stran, a to podpisy zaručené založené na kvalifikovaném certifikátu 
nebo podpisy kvalifikované. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne ~J, J. 2D 2 Lj 

Prodávající: 

V Praze dne 

Kupující: 

2 



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 006-K/24 
EAN Množství Název 

9788020031891 100 Atlas ptáků České a Slovenské republiky 

9788020033475 80 Učebnice obecné psychologie 

9788020034090 50 úvahy li-VI (Černé sešity 1931-1938) 

9788020034199 40 Hadi v oblecích aneb Psychopati na pracovišti: 

9788020029966 20 V první linii 

9788020029775 20 Komunistické lágry 
07RRn2on:ng,9 -20 Nezkreslená -věda 

9788020032546 20 Kronika druhé republiky 

9788020031686 20 Shakespearova Anglie 

9788020025746 20 Akademický atlas českých dějin 

9788020032812 20 Luciferův efekt 

978802.0033369 20 ·At1as-ge·ometrie 

9788020025548 20 Velké kriminální případy 

9788020029942 20 Savci České republiky 

9788020033796 20 Mitochondrie a medicína budoucnosti 

9788020028938 20 Sto let českých Vánoc 

9788020029843 20 Obojživelníci a plazi České republiky 

9788020034519 10 Ostrov v plamenech 

9788020033154 10 Motýli a housenky střední Evropy VI. (Drobní motýli li.) 

9788020033185 10 Cesta do pravěku 

9788020033499 10 Louky - Dobrodru~~!_VÍJ~oznávání -- . 

9788020029317 10 Jáchymov 

9788020027771 10 Keře -Atlas 

9788020030146 10 Korán, meč a volební urna 

9788020033345 10 Časový paradox - Nová psychologie času 

97.88020033222 10 Ita lská .cesta 

9788020032904 10 Kdy vypukne válka? 

9788020032065 10 Primitivní rebelové 

9788020029478 10 Akademická příručka českého jazyka 

9788020032614 10 Encyklopedie architektů, stavitelů , zedníků a ka 

·9788020032126 5 Konec pánů Benešovska 

9788020029645 5 Stýskání zažehnáno 

9788020034960 5 Dědictví českého trampingu -

9788020032072 5 Kniha v barvě krve 

9788020034366 5 Hovory o Ukrajině 

9788020031952 5 Nadja, Spojíte nadoby, Šilená laska, Arkan 17 

9788020034335 5 Jeruzalém 

9788020032676 5 Pražský uličník 

9788020034342 5 Covid-19 lnfodemie 

9788020030160 5 Československé četnictvo 1918-1929 

9788020028501 5 Prsty do ran I. - Výběr z textů z let 1960-1989 

9788020026149 5 Protektorátem po stopách parašutistů 

3 




